segundo os limites permitidos pela ResoluÇão CMN n0 4.963/2021, inÍormamos não haver

desenquadramenlos.

5,3. RETORNO SOBRE OS INVESTIMENTOS

Os Íundos de investimentos classiÍicados como renda Íixa apresenlaram no acumulado do mês de

referência o resultado de 1,í2% representando um montante de R$ 33í.892,1'l (trezentos ê trinta ê um

mil oitocentos e noventa e dois reais e onze centavos).

0s fundos de investimentos classificados como de renda variável apresentaram no acumulado do mês de

referência o rêsultado de 2,94% representando um montante de R$ 341.7í í,54 (trezentos ê quarentâ e

um mil setecentos e onze reais e cinquenta e quatro centavos).

[...]

No mês anterior ao de referência, o AQUIDAUANAPREV apresentava um patrimônio liquido de R$

45.246.03í,49 (quarenta e cinco milhôes duzentos e quarenta e seis mil e trinta e um reais e quarenta

e nove centavos).

No mês de referência, o AQUIDAUANAPREV apresenta um patrimônio liquido de R$ 46.046.460,45

(quarenta e seis milhões quarenta e seis mil quatrocentos e sessenta reais e quarenta e cinco
centavos).

Podemos observar uma valorização de R$ 800.428,96 (oitocentos mil quatrocentos e vinte e oito reais

e novênta e seis centavos).

5,7, RETORNO DOS INVESTIMENT S APOS AS MOVI[/ENTAÇÔES

No mês de reÍerência. houve movimentaçoes financeiras na impoÍtância total de:

:..-':..

Renda Fixa:

. R$ í.795.t185,37 em aplicaçÕes e

. R$ 2,635.165,35 em resgatês

Em se tratando do resultado mensurado no periodo de reÍerência, o montante apresentado foi de R$

765,292,88 (setecentos ê sessenta e cinco mil duzentos e noventa e dois reais e oitenta e oito

centavos).

5.8. AUTORIZACÃO DE APLICAÇÃOERESGATE-APR

R5 nt.m

gB tulÍ0 fla ÂENDÀ I ir Í[1PtI5 PRt!lDíltrF 0 ri 1063363

RS I8314l
sB Ítuxoíc RrilDA flxa 5rMPt,5 PRwDtitcraR 0

cllxa 8RÂ5tÍTUL05 PUSUCo5 t Êt_NDÀ Fr^ lp

15 r4B 70